
 

 

UCHWAŁA NR XL/375/2018 

RADY GMINY CZARNA 

z dnia 24 maja 2018 r. 

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków, opłat, niepodatkowych należności budżetowych  

oraz opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowiących  

dochód budżetu Gminy Czarna instrumentem płatniczym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  

U. z 2017 r. poz. 1875  z późn. zm.) oraz art. 61 a § 1 w związku z art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2018 r., poz. 800) w związku z art 6 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r., poz. 1289 z późn. zm.) Rada Gminy 

Czarna uchwala co następuje: 

§ 1. Dopuszcza się zapłatę podatków, opłat, niepodatkowych należności budżetowych oraz opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowiących dochód budżetu Gminy Czarna instrumentem 

płatniczym, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny w kasie Urzędu Gminy Czarna.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zdzisław Jaromi 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 czerwca 2018 r.

Poz. 2847


		2018-06-21T12:17:52+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




